檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

國立中央大學　函

地址：32001桃園市中壢區中大路300號

承辦人：賴振民

電話：03-4227151分機57191

電子信箱：jack0540@yahoo.com.tw

受文者：臺中市立臺中第二高級中等學校

發文日期：中華民國107年6月28日

發文字號：中大教發字第1071100327號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：論壇(107AB01121_1_28081351553.jpg)

主旨：本校學生社群「中央創遊」辦理首屆「臺灣學生遊戲開發

者論壇」，請貴單位協助宣傳，請查照。

說明：

一、由中央大學學生創立的遊戲創作交流學生社群「中央創遊

」宣布，將發起主辦以學生遊戲開發者交流互動為主題的

首屆「臺灣學生遊戲開發者論壇（TSGDF）」，預定 7 月

 5 日（四）至 7 月 6 日（五）在桃園市政府青年事務

局舉辦，採事前報名制，即日起至 6 月 30 日開放報名。

二、舉辦時間：7 月 5 日（四）9:00 至 7 月 6 日（五）17

:00。

三、活動地點：桃園市政府青年事務局。

四、報名網址：https://goo.gl/fP2zNr。

五、粉絲專頁：https://www.facebook.com/TSGDF/。

正本：全國高中職

副本：桃園市政府青年事務局 2018-06-28
08:22:37

1070005051

■■■■■■教務處 ■■■■■■■收文:107/06/28

■■■■■■■有附件